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Sayı  : 2025/518                                                                                                     İstanbul, 15.08.2025 

Konu  : Asıl Üyelik Tesciliniz 
 

Sayın Ebru METİNOĞLU DEMİREL, 

SAMER AND CO SHIPPING TAŞIMACILIK A.Ş. 

 

Derneğimize yapmış olduğunuz üyelik başvurunuzun Yönetim Kurulumuzun 05.08.2025 gün ve 08 sayılı kararı 

ile uygun görüldüğünü bildirmekten memnuniyet duyarız. 

 

SAMER AND CO SHIPPING TAŞIMACILIK ANONİM ŞİRKETİ tüzel kişiliğiniz asıl üye, şahsınız ise bu tüzel 

kişiliğin temsilcisi olarak 1948 üye sicil numarası ile tescil edilmiştir. 

 

Üyeliğinizin başlangıcı ile birlikte UTİKAD logosunu taşıma dokümanlarınız, konşimentolarınız haricindeki antetli 

dokümanlarınızda, internet adresinizde, elektronik postalarınızda ve kartvizitlerinizde kullanabilirsiniz. 

 

UTİKAD Üyesi olarak hizmetlerimizden yararlanmak, görüşlerinizi iletmek ve her türlü sorunuz için  

utikad@utikad.org.tr e-posta adresimize mesaj gönderebilir veya Derneği arayabilirsiniz. 

 

UTİKAD Üyeliğinizi takiben, ayrıca FIATA Uluslararası Taşıma İşleri Organizatörleri Dernekleri Federasyonu’na 

firma olarak üye olabilirsiniz. Federasyona ilk girişte 420 İsviçre Frangı, sonraki her yıl içinse 310 İsviçre Frangı 

yıllık aidat ödemesiyle FIATA’nın sağladığı avantajlardan yararlanabilir ve FIATA logosunu taşıma dokümanları 

haricindeki basılı evraklarınızda ve elektronik ortamlarda kendi logonuzla birlikte kullanabilirsiniz. 

 

FIATA’dan alınan yetki doğrultusunda basma ve dağıtma yetkisi UTİKAD’a ait olan FBL (Negotiable FIATA 

Multimodal Transport Bill of Lading), FIATA FCR (Forwarders Certificate of Receipt) ve FWB (Non-negotiable 

FIATA Multimodal Transport Waybill) eFBL (Elektronik Multimodal Transport Bill of Lading) ile dokümanlarının 

üyelerimiz ve firmalar tarafından matbaalarda bastırılarak kullanılması mümkün olmayıp, bu tür izinsiz 

kullanımlarda yasal işleme başvurulmaktadır. İhtiyaç duyacağınız UTİKAD logolu FBL, FCR ve FWB 

dokümanlarını Derneğimizden temin edebilirsiniz. 

 

Üyeliğinizle birlikte sektörümüz ve derneğimiz güç kazanacak olup, katılımınızdan duyduğumuz memnuniyetle 

çalışmalarınızda başarılar dileriz. 

 

Saygılarımızla, 

 
Alperen GÜLER 

Genel Müdür 
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